
ZARZĄDZENIE NR 156/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środków Rządowego 
Funduszu "Polski ład - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości Dobrzelin wraz z opracowaniem 
PFU”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 
rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego rachunku środków z Funduszu Prze­
ciwdziałania COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Fun­
duszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środków Rządowego 
Funduszu "Polski ład - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami w miejscowości Dobrzelin wraz z opracowaniem PFU” według podziału 
wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 156/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody majątkowe 1 759 281,00 0,00 897 654,00 861 627,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 759 281,00 0,00 897 654,00 861 627,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 759 281,00 0,00 897 654,00 361 627,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Własne 1 759 281,00 897 654,00 861 627,00

1— OGÓŁEM DOCHODY 1 759 281,00 0,00 897 654,00 861 627,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 156/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 759 281,00 0,00 897 654,00 861 627,00

90001 Gospodarka ścikowa i ochrona wód 1 759 281,00 0,00 897 654,00 867 627,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Własne 1 759 281.00 897 654,00 861 627,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 759 281,00 0,00 897 654,00 861 627,00


